
 

 

                                                                                                                                           

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03.08.2021                                                                                                    № 53 

хутор Незаймановский 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п. 5 ст. 5 

Федерального закона от 21 февраля 1992 г. № 2395-1 «О недрах», Уставом 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района постановляю: 

Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Незаймановского сельского поселения Тимашевского района: 

от 1 апреля 2019 г. № 29 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»; 

от 2 марта 2020 г. № 16 «О внесении изменений в постановление 

администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 

1 апреля 2019 г. № 29 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля за использованием и охраной недр при добыче 

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве 

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых». 

от 25 мая 2020 г. № 24 «О внесении изменений в постановление 

администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 

1 апреля 2019 г. № 29 «Об утверждении административного регламента 

«Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр 

при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 



 

 

строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 

ископаемых»; 

2. Заведующему сектором администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Жукову Е.В., разместить настоящее 

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского 

поселения Тимашевского района Толстых Л.А., обнародовать настоящее 

постановление.  

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 г. 

 

 

Глава Незаймановского  сельского поселения  

Тимашевского района                                                         В.А. Штангей 

 


